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~Wir
engagieren
uns direkt
vor Ort.“

SOZIALVERBAND

VdK

BADEN-WURTTEMBERG

14.01.2026

11.02.2026
11.03.2026

18.03.2026
28.03.2026
15.04.2026
06.05.2026
20.05.2026
Mai/Juni

17.06.2026
04.07.2026
15.07.2026
24.07.2026
12.08.2026
27.08.2026
16.09.2026
09.10.2026
14.10.2026
24.10.2026
11.11.2026

02.12.2026
16.12.2026

Termine 2026 - VdK Ortsverein Braunlingen

Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch

14.30

14.30

14.30

14.30
09.00
14.30
14.30
14.30

14.30
14.30
14.30
14.30
14.30

14.30

14.30

14.30
16.00
14.30

Info-Veranstaltung: VdK OV-Braunlingen
Der neue Vorstand stellt sich vor und
Neuerungen in diesem Jahr.

Mit musikalischer Umrahmung

Fasnet

Vortrag: Vorsorgevollmacht, Patientenverfligung,
Betreuungsverfugung.

Vorfrihlingsfest
Frauen-Fruhstuck

Fruhlingsfest

Maifest

Kaffeetreff / Spielenachmittag
Spargelessen

Erdbeerfest

Grillfest Caféteria Seniorenzentrum
Eisfest

Kaffeetreff — VdK-Frauen
Sommerfest

VdK-Ausflug (ganztags)

Vortrag: Schockanrufe, Enkeltrick
VdK-Halbtagesausflug

Weinfest

Frauen-Fruhstuck

Kaffeetreff / Spielenachmittag / Basteln

VdK Mitgliederversammlung mit Weihnachtsfeier,
Landgasthof Weinstube

Adventsnachmittag

VdK-Veranstaltungen finden in der Caféteria im Seniorenzentrum Braunlingen statt.



