



„Wir
engagieren
uns direkt
vor Ort.“

SOZIALVERBAND

VdK

BADEN-WÜRTTEMBERG



Termine 2026 - VdK Ortsverein Bräunlingen

			<u>Info-Veranstaltung:</u> VdK OV-Bräunlingen
14.01.2026	Mittwoch	14.30	Der neue Vorstand stellt sich vor und Neuerungen in diesem Jahr. Mit musikalischer Umrahmung
11.02.2026	Mittwoch	14.30	Fasnet
11.03.2026	Mittwoch	14.30	<u>Vortrag:</u> Vorsorgevollmacht, Patientenverfügung, Betreuungsverfügung.
18.03.2026	Mittwoch	14.30	Vorfrühlingsfest
28.03.2026	Samstag	09.00	Frauen-Frühstück
15.04.2026	Mittwoch	14.30	Frühlingsfest
06.05.2026	Mittwoch	14.30	Maifest
20.05.2026	Mittwoch	14.30	Kaffeetreff / Spielenachmittag
Mai/Juni			Spargelessen
17.06.2026	Mittwoch	14.30	Erdbeerfest
04.07.2026	Samstag	14.30	Grillfest Cafeteria Seniorenzentrum
15.07.2026	Mittwoch	14.30	Eisfest
24.07.2026	Freitag	14.30	Kaffeetreff – VdK-Frauen
12.08.2026	Mittwoch	14.30	Sommerfest
27.08.2026	Donnerstag		VdK-Ausflug (ganztags)
16.09.2026	Mittwoch	14.30	<u>Vortrag:</u> Schockanrufe, Enkeltrick
09.10.2026	Freitag		VdK-Halbtagesausflug
14.10.2026	Mittwoch	14.30	Weinfest
24.10.2026	Samstag		Frauen-Frühstück
11.11.2026	Mittwoch	14.30	Kaffeetreff / Spielenachmittag / Basteln
02.12.2026	Mittwoch	16.00	VdK Mitgliederversammlung mit Weihnachtsfeier, Landgasthof Weinstube
16.12.2026	Mittwoch	14.30	Adventsnachmittag

VdK-Veranstaltungen finden in der Cafeteria im Seniorenzentrum Bräunlingen statt.